6、报告期内，公司第四届董事会第三十四次会议和第四届监事会第二十四次会议审议通过《关于会计政策变更的议案》，

详 见 公司 于 2019 年 4 月 19 日 在中 国 证监 会指 定 信息披 露 媒体 发 布的 《关 于 会计 政策 变 更的 公告 》。

（ http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=&orgId=9900009988&stockCode=300051&announcementId=1206054870

&announcementTime=2019-04-19）。

   7、报告期内，公司收到了中华人民共和国工业和信息化部换发的《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》（经营

许可证编号：A1.B1.B2-20070139），业务种类、服务项目和业务覆盖范围中的“通过转售方式提供的蜂窝移动通信业务” 经

营许可范围增加了“（在全国转售中国电信的蜂窝移动通信业务。）”。详见公司于2019年5月16日在中国证监会指定信息披

露 网 站 发 布 的 《 关 于 公 司 增 值 电 信 业 务 经 营 许 可 证 获 准 经 营 许 可 事 项 范 围 增 加 的 公 告 》 。

（ http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=&orgId=9900009988&stockCode=300051&announcementId=1206277287

&announcementTime=2019-05-16%2019:55）。

   8、报告期内，公司第四届董事会第三十六次会议审议通过《关于出售控股子公司股权暨关联交易的议案》，公司拟向

厦门中网兴智汇投资管理有限公司出售公司持有的控股子公司厦门三五新能源汽车有限公司51.64%股权。本次交易的价格

以北京北方亚事资产评估事务所（特殊普通合伙）出具的《厦门三五互联科技股份有限公司拟转让厦门三五新能源汽车有限

公司股权所涉及的厦门三五新能源汽车有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》（北方亚事评报字[2019]第01-349号）

为依据，经交易双方协商确定本次交易价格为2,100.00万元。本次交易完成后，公司将不再持有三五新能源股权。详见公司

于 2019年 6月 6日在中国证监会指定信息披露媒体发布的《关于出售控股子公司股权暨关联交易的公告》。

厦门三五互联科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

56

（ http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=&orgId=9900009988&stockCode=300051&announcementId=1206342199

&announcementTime=2019-06-06%2020:30）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

厦门三五互联科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 112,512,956 30.69%   -129,900 -129,900 112,383,056 30.67%

3、其他内资持股 112,512,956 30.69%   -129,900 -129,900 112,383,056 30.67%

其中：境内法人持股 1,892,102 0.52%   1,892,102 0.52%

   境内自然人持股 110,620,854 30.18%   -129,900 -129,900 110,490,954 30.15%

二、无限售条件股份 254,042,234 69.31%   -30,000 -30,000 254,012,234 69.33%

1、人民币普通股 254,042,234 69.31%   -30,000 -30,000 254,012,234 69.33%

三、股份总数 366,555,190 100.00%   -159,900 -159,900 366,395,290 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年12月12日召开第四届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于回购注销限制性股票激励计划部分限制性股票的

议案》，同意回购注销部分已离职的激励对象持有的已获授但尚未解锁的限制性股票合计159,900股。

   此次回购注销完成后，公司总股本由366,555,190股减少至366,395,290股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

限制性股票注销事项，已于2019年4月8日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成过户手续，并于2019

年4月11日完成注销手续。

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

2019年4月18日，公司第四届董事会第三十四次会议和第四届监事会第二十四次会议，审议通过了《关于终止＜2016年

限制性股票激励计划＞并回购注销限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意公司根据《2016年限制性股票激励计

划（草案修订稿）》的规定终止该限制性股票激励计划及与之配套的《股权激励计划实施考核办法》，并回购注销第三个解

锁期未达到解锁条件的限制性股票合计696,600股，回购价格8.27元/股。本次回购注销完成后，公司2016年限制性股票激励

计划及与之配套的《股权激励计划实施考核办法》即终止。详见公司2019年4月19日在中国证监会指定信息披露网站发布的